МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

РЕСПУБЛИКИ АДЫГЕЯ

ПРИКАЗ

02.11. 2015 года №  1236

г. Майкоп

Об итогах открытых соревнований

по кроссфиту среди молодежи

Республики Адыгея

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Респуб-

лики Адыгея от 13.10.2015 № 1153 проведены открытые соревнования по

кроссфиту среди молодежи Республики Адыгея (далее – соревнования).

В соревнованиях  приняли участие 21 команда из муниципальных об-

разований и военно-патриотических клубов Республики Адыгея.

По итогам соревнований на основании протоколов

п р и к а з ы в а ю :

1. Наградить Дипломами Министерства образования и науки Респуб-

лики Адыгея и ценными призами победителей и призеров открытых соревно-

ваний по кроссфиту среди молодежи Республики Адыгея, в соответствии с

занятыми местами в личном и командном зачетах, согласно приложению.

2. Контроль исполнения приказа возложить на консультанта управле-

ния государственной политики в сфере воспитания детей и молодежи Мини-

стерства образования и науки Республики Адыгея Волкову С.П.

Министр А. Ш. Хуажева

Приложение к приказу
Министерства образования
и науки Республики Адыгея
№ 1236 от 02.11.2015 года

С П И С О К

победителей и призеров открытых соревнований по кроссфиту среди молодежи
Республики Адыгея, награжденных Дипломами Министерства образования и науки

Республики Адыгея и ценными призами в личном и командном зачетах

К о м а н д н ы й  з а ч е т

Название команды, МО, руководитель команды место

Категория 13-15 лет

Команда МО «Шовгеновский район» (Аташуков И., Кошиев А., Тлевцежев А.),
руководитель – Хурашев А.С.

I

Команда МО «Теучежский район»  (Нехай А., Наатыж А., Цей Д.),
руководитель – Батыж З.Н.

II

Команда МБОУ СОШ № 1, п. Тульский (Ващекин В., Шитько Б., Будников В.),
руководитель – Алиев С.Г.

III

Категория 16-18 лет

Команда МБОУ СОШ № 1, п. Тульский (Еремян А., Сорокин Е., Силунов С.),
руководитель – Алиев С.Г.

I

Команда МБОУ «Лицей № 34», г. Майкоп (Сопов Д., Яремкив А, Блинов М.),
руководитель – Божина В.В.

II

МВПК «Вертикаль» (Бойко В., Волков Н., Севрюков Д.),
руководитель - Шестаков Ю.П.

III

Л и ч н о е  п е р в е н с т в о

Ф. И.О.

Номинация

 Категория 13-15 лет

Нехай Адам
«Поднимание туловища из положения лежа на спи-
не»

Лучший
результат

Наатыж Амир
«Поднимание туловища из положения лежа на спи-
не»

Лучший
результат

Будников Владимир «Подтягивание из виса на перекладине»
Лучший

результат

Будников Владимир «Бег на 60 метров»
Лучший

результат

 Категория 16-18 лет

Сопов Дмитрий
«Поднимание туловища из положения лежа на спи-

не»

Лучший

результат

Бойко Василий «Подтягивание из виса на перекладине»
Лучший

результат

Голубев Константин «Бег на 100 метров»
Лучший

результат